
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60.2025 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/44/2024 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2025 rok, zmienionej:  Uchwałą Nr XII/1/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 30.01.2025r., 
Zarządzeniem Nr 9.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 19.2025 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 27 lutego 2025 r, Uchwałą Nr XIII/5/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 05.03.2025r., 
Uchwałą Nr XIV/15/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 27.03.2025r. Zarządzeniem Nr 25.2025 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 31 marca 2025 r, Uchwałą Nr XV/24/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 24.04.2025r., Zarządzeniem 
Nr 38.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 14 maja 2025 r, Zarządzeniem Nr 41.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 
26 maja 2025 r, Uchwałą Nr XVI/30/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 28.05.2025r., Zarządzeniem Nr 47.2025 
Wójta Gminy Sadki z dnia 9 czerwca 2025 r, Uchwałą Nr XVII/40/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 
26.06.2025r., Zarządzeniem Nr 55.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 59.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia  11 lipca 2025 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 60.864.313,23 zł z tego: 

1) dochody bieżące 51.106.569,44 zł; 

2) dochody majątkowe 9.757.743,79 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 65.561.644,81 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 47.189.542,08 zł; 

2) wydatki majątkowe 18.372.102,73 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 3678



Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 4.697.331,58  zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 4.466.361,54 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  230 970,04 zł”.; 

5) § 13. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2025 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3678



w złotych

Dział Rozdział

1 2

600

60004

758

75814

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

-5 532,56 0,00 21 467,44

Zmiana planu dochodów

27 000,00

78 532,00

12 000,00 -5 532,56

13 280 603,26 0,00

321 323,40 0,00

0,00

51 097 360,00 -5 532,56 14 742,00

326 937,560,00

majątkowe

6 467,4412 000,00 -5 532,56 0,00

0,00 6 467,44

14 742,00 13 295 345,26

14 742,00 336 065,40

14 742,00 93 274,00

51 106 569,44

§

3

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

326 937,56 0,00

9 757 743,790,00

0,00 233 550,89

14 742,00 60 864 313,23

0,00 560 488,45

majątkowe razem: 9 757 743,79 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

233 550,89 0,00

Ogółem: 60 855 103,79 -5 532,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 488,45 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3678



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 027 167,54 925 305,28 925 305,28 63 800,00 861 505,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 101 862,26 6 101 862,26 0,00 0,00

-5 532,56 -5 532,56 -5 532,56 -4 746,42 -786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 021 634,98 919 772,72 919 772,72 59 053,58 860 719,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 101 862,26 6 101 862,26 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 23 200,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 532,56 -5 532,56 -5 532,56 -4 746,42 -786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 167,44 24 167,44 24 167,44 18 453,58 5 713,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-890,52 -890,52 -890,52 -890,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 009,48 2 009,48 2 009,48 2 009,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-955,90 -955,90 -955,90 -955,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,10 344,10 344,10 344,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-786,14 -786,14 -786,14 0,00 -786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 713,86 5 713,86 5 713,86 0,00 5 713,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 857 025,54 9 857 025,54 9 351 479,58 7 247 463,66 2 104 015,92 0,00 480 270,00 25 275,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 927,50 -23 927,50 -5 300,00 -5 000,00 -300,00 0,00 0,00 -18 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 669,50 38 669,50 20 042,00 14 742,00 5 300,00 0,00 0,00 18 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 871 767,54 9 871 767,54 9 366 221,58 7 257 205,66 2 109 015,92 0,00 480 270,00 25 275,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 906 636,45 7 906 636,45 7 831 290,49 6 062 065,16 1 769 225,33 0,00 50 070,00 25 275,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 927,50 -23 927,50 -5 300,00 -5 000,00 -300,00 0,00 0,00 -18 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 927,50 23 927,50 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 18 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 906 636,45 7 906 636,45 7 831 290,49 6 057 065,16 1 774 225,33 0,00 50 070,00 25 275,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4170

4210

po zmianach

przed zmianą

75023

4017

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3678



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 262,82 13 262,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 262,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 262,82 13 262,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 262,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,51 2 340,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,51 2 340,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245,50 2 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245,50 2 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,26 396,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,26 396,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,05 325,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,05 325,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,36 57,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,36 57,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 900,00 248 900,00 248 900,00 0,00 248 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 600,00 248 600,00 248 600,00 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 484,56 21 484,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 484,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 833,37 -15 833,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 833,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 651,19 5 651,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 651,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,40 3 791,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 791,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 794,13 -2 794,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 794,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997,27 997,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 712,33 801 712,33 801 712,33 0,00 801 712,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 012,33 802 012,33 802 012,33 0,00 802 012,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 943,00 700 943,00 697 743,00 611 029,00 86 714,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 742,00 14 742,00 14 742,00 14 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 685,00 715 685,00 712 485,00 625 771,00 86 714,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 405,00 15 405,00 15 405,00 15 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 405,00 25 405,00 25 405,00 25 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846,00 3 846,00 3 846,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 742,00 4 742,00 4 742,00 4 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 588,00 8 588,00 8 588,00 8 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 074,00 154 074,00 65 194,00 50 921,02 14 272,98 0,00 88 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

75085

4740

po zmianach

przed zmianą

4850

751

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4017

4019

4117

4119

4127

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4129

4210

4217

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4219

4300

4610

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3678



-1 098,08 -1 098,08 -1 098,08 -1 074,08 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098,08 1 098,08 1 098,08 300,00 798,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 074,00 154 074,00 65 194,00 50 146,94 15 047,06 0,00 88 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 504,00 12 504,00 3 624,00 3 600,00 24,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 098,08 -1 098,08 -1 098,08 -1 074,08 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098,08 1 098,08 1 098,08 300,00 798,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 504,00 12 504,00 3 624,00 2 825,92 798,08 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-484,00 -484,00 -484,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116,00 2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,77 -141,77 -141,77 -141,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,23 358,23 358,23 358,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-448,31 -448,31 -448,31 -448,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,69 51,69 51,69 51,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,58 671,58 671,58 0,00 671,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,58 671,58 671,58 0,00 671,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,50 126,50 126,50 0,00 126,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,50 126,50 126,50 0,00 126,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 405 898,42 309 962,00 258 859,97 44 500,00 214 359,97 2 602,03 48 500,00 0,00 0,00 0,00 7 095 936,42 7 095 936,42 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

7 405 898,42 309 962,00 258 859,97 44 500,00 214 359,97 2 602,03 48 500,00 0,00 0,00 0,00 7 095 936,42 7 095 936,42 0,00 0,00

7 347 898,42 272 962,00 221 859,97 44 500,00 177 359,97 2 602,03 48 500,00 0,00 0,00 0,00 7 074 936,42 7 074 936,42 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

7 347 898,42 272 962,00 221 859,97 44 500,00 177 359,97 2 602,03 48 500,00 0,00 0,00 0,00 7 074 936,42 7 074 936,42 0,00 0,00

4 424 936,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 424 936,43 4 424 936,43 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4 424 936,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 424 936,43 4 424 936,43 0,00 0,00

65 552 435,37 47 180 332,64 36 772 833,55 22 239 493,52 14 533 340,03 4 015 236,09 6 058 867,04 333 395,96 0,00 0,00 18 372 102,73 18 372 102,73 0,00 0,00

-35 558,14 -30 558,14 -11 930,64 -10 820,50 -1 110,14 0,00 0,00 -18 627,50 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

44 767,58 39 767,58 21 140,08 15 042,00 6 098,08 0,00 0,00 18 627,50 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

65 561 644,81 47 189 542,08 36 782 042,99 22 243 715,02 14 538 327,97 4 015 236,09 6 058 867,04 333 395,96 0,00 0,00 18 372 102,73 18 372 102,73 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410

754

75412

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

751

75109

4010

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

4210

4300

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3678



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 504 135,21 0,00

01043 1 005 000,00 0,00

6050 1 005 000,00 0,00

605 000,00 0,00

400 000,00 0,00

01044 499 135,21 0,00

6050 499 135,21 0,00

400 000,00 0,00

99 135,21 0,00

600 6 101 862,26 0,00

60016 5 881 126,26 0,00

6050 1 360 326,26 0,00

65 000,00 0,00

406 174,84 0,00

14 151,42 0,00

15 000,00 0,00

800 000,00 0,00

0,00 0,00

Wykaz realizowanych inwestycji 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 504 135,21

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 005 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na ul. Powstańców Wielkopolskich w Sadkach 400 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 499 135,21

499 135,21

605 000,00

Budowa sieci kanalizacji sieciowej wraz z przepompownią ścieków na ul.
Kościelnej w Sadkach

400 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki 99 135,21

Transport i łączność

Budowa chodnika przy ul. Strażackiej w Sadkach

Drogi publiczne gminne 5 881 126,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 326,26

65 000,00

6 101 862,26

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( Polski Ład)

406 174,84

Projekt dwóch dróg o nr. działki nr. 44 oraz drogi Nr G.0920214C na działce 22
(FS-Kraczki)

14 151,42

Przebudowa / utwardzenie drogi na terenie działki 263 w Sadkach 

Przebudowa drogi gminnej nr 090204C Broniewo - Wyrza 800 000,00

Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych łaczących Anieliny z Bielawami 0,00

15 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3678



60 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6060 324 600,00 0,00

180 000,00 0,00

24 600,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

120 000,00 0,00

6370 4 196 200,00 0,00

4 196 200,00 0,00

60095 220 736,00 0,00

6050 220 736,00 0,00

220 736,00 0,00

700 160 000,00 0,00

70005 160 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

20 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

720 233 551,49 0,00

72095 233 551,49 0,00

6057 191 512,62 0,00

Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 090221C w miejscowości
Anieliny, gmina Sadki oraz odcinka drogi gminnej nr 090324C Anieliny - Bielawy w
obr. geod.Lubaszcz, Gmina Nakło nad Notecią

60 000,00

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 090221C w obr. geod Anieliny, gmina Sadki
oraz odcinka drogi gminnej nr 090324C w obr. geod.Lubaszcz, gmina Nakło nad
Notecią

0,00

Wykonanie dokumentacji projektu drogi gminnej Radzicz - Sadkowski Młyn (FS-
Radzicz)

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia (maszyn komunalnych) do ciągnika (w tym:  posypywarka,
przyczepa, pług do śniegu,kosiarka zamiatarka, odchwaszczarka)

Zakup samochodu dla potrzeb urzędu 24 600,00

Zakup samochodu osobowo- dostawczego dla potrzeb Urzędu 0,00

0,00

Zakup ciągnika z ładowarką, kosiarką międzyosiową, oraz pojemnikiem na
skoszoną trawę 

180 000,00

324 600,00

Zakup wyposażenia (maszyn komunalnych) do ciągnika (w tym: posypywarka,
pług do śniegu, kosiarka, zamiatarka, odchwaszczarka)

120 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 196 200,00

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( Polski Ład)

Połączenie komunikacyjne ( pieszo-rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad
Notecią

Pozostała działalność 220 736,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 736,00

220 736,00

4 196 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja przychodni w Sadkach 20 000,00

Utwardzenie terenu działki przy przychodni w Sadkach 40 000,00

100 000,00

60 000,00

Wykup gruntów pod drogi  100 000,00

Informatyka 233 551,49

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 512,62

233 551,49

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3678



191 512,62 0,00

6059 42 038,87 0,00

42 038,87 0,00

754 7 095 936,42 0,00

75404 11 000,00 0,00

6170 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

75411 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 7 074 936,42 0,00

6050 4 424 936,43 0,00

870 000,00 0,00

123 000,00 - 5 000,00

2 520 936,43 0,00

0,00 0,00

500 000,00 0,00

130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

1 000,00 0,00

150 000,00 5 000,00

6230 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6370 2 249 999,99 0,00

2 249 999,99 0,00

801 155 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo 191 512,62

42 038,87

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo 42 038,87

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 095 936,42

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

11 000,00

Dofinansowanie do zakupu narkotestu dla Policji w Mroczy 11 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

11 000,00

Dofinansowanie do zakupu łodzi ratowniczej dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej
nr 2 Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią

10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 7 074 936,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach Sadki i
Anieliny ( Polski Ład- udział własny)

Modernizacja C.O. w budynku  Straży Gminnej i GOPS w Sadkach 870 000,00

Modernizacja C.O. w budynku Policji w Sadkach 118 000,00

2 520 936,43

4 424 936,43

Prace termoizolacyjne i wymiana stolarki w remizie OSP Jadwiżyn 0,00

Prace termomodernizacyjne i wymiana stolarki w remizie OSP Jadwiżyn 500 000,00

Przebudowa lini napowietrznej na kablową w miejscowości Anieliny gm. Sadki 

Wymiana żródła ciepła i wymiana drzwi zewnętrznych w remizie OSP Bnin 

Utwardzenie placu przy budynku OSP w Sadkach etap II 130 000,00

Utwardzenie terenu przy budynku Straży Gminnej i GOPS w Sadkach 1 000,00

155 000,00

130 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

400 000,00

Dotacja celowa dla OSP Anieliny na zakup średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego 

400 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach Sadki i
Anieliny ( POLSKI ŁAD )

2 249 999,99

Oświata i wychowanie 155 000,00

2 249 999,99

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3678



80101 155 000,00 0,00

6050 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00

852 300 000,00 0,00

85220 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

900 1 604 325,07 0,00

90002 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90005 714 634,87 0,00

6230 714 634,87 0,00

714 634,87 0,00

90015 839 690,20 0,00

6050 123 332,16 0,00

61 832,16 0,00

61 500,00 0,00

6370 716 358,04 0,00

716 358,04 0,00

921 727 000,00 0,00

92109 27 000,00 0,00

6050 27 000,00 0,00

12 000,00 0,00

15 000,00 0,00

92120 700 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Bninie 12 000,00

Wykonanie kostki przy świetlicy - (FS-Anieliny) 15 000,00

700 000,00

27 000,00

Szkoły podstawowe 155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sadkach 155 000,00

Pomoc społeczna

Utworzenie mieszkań wspomaganych w miejscowości Bnin

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

300 000,00

300 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 604 325,07

Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 714 634,87

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

714 634,87

714 634,87

Budowa PSZOK-u w Sadkach 50 000,00

50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 839 690,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 332,16

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki (udział własny)

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki ( Polski Ład)

Rozbudowa drogi gminnej 09086C w Śmielinie ul. Stawowa- oświetelnie odcinka
DK10 od słupa 1-6 do ist słupa przy skrzyżowaniu z ul. Kościelną

61 500,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

716 358,04

716 358,04

61 832,16

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 727 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3678



6570 700 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

200 000,00 0,00

926 490 292,28 0,00

92601 490 292,28 0,00

6050 330 292,28 0,00

299 000,00 0,00

11 891,10 0,00

19 401,18 0,00

6060 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

18 372 102,73 0,00Razem

Zakup działek pod boisko sportowe w miejscowości Broniewo 160 000,00

18 372 102,73

Zakup urządzeń na plac zabaw - Dębionek Formoza ( f. sołecki Dębionek ) 19 401,18

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

700 000,00

Dotacja celowa  Remont i konserwacja ścian i sklepień kościoła parafialnego
p.w.św. Wojciecha w Sadkach etap I (Polski Ład)

250 000,00

Dotacja celowa Kompleksowa wymiana instalacji elektrycznej i ppoż , w  kościele
wraz z malowaniem jego wnętrza oraz renowacja w zespole kościoła ( Dębowo) (
Polski Ład)

Obiekty sportowe

Dotacja celowa Opracowanie projektu prac konserwatorskich i restauratorskich
kaplicy grobowej rodziny Robowskich, na cmentarzu w Sadkach oraz wykonanie
tych prac (Polski Ład)

200 000,00

Kultura fizyczna 490 292,28

490 292,28

250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 292,28

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" wraz z budową
bieżni prostej i skoczni do skoku w dal w Sadkach 

299 000,00

Zakup i projekt sprzętu na plac zabaw (FS-Sadki) 11 891,10

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3678



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 532,56 -5 532,56 0,00 -5 532,56 -5 532,56 -5 532,56 -4 746,42 -786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 467,44 6 467,44 0,00 6 467,44 6 467,44 6 467,44 6 253,58 213,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 532,56 -5 532,56 0,00 -5 532,56 -5 532,56 -5 532,56 -4 746,42 -786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 467,44 6 467,44 0,00 6 467,44 6 467,44 6 467,44 6 253,58 213,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 532,56 -5 532,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 467,44 6 467,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -890,52 -890,52 -890,52 -890,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 609,48 609,48 609,48 609,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -955,90 -955,90 -955,90 -955,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 44,10 44,10 44,10 44,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -786,14 -786,14 -786,14 0,00 -786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 213,86 213,86 213,86 0,00 213,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 074,00 154 074,00 0,00 154 074,00 154 074,00 65 194,00 50 921,02 14 272,98 0,00 88 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 098,08 -1 098,08 -1 098,08 -1 074,08 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 098,08 1 098,08 1 098,08 300,00 798,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60004

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
751

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3678



po zmianach 154 074,00 154 074,00 0,00 154 074,00 154 074,00 65 194,00 50 146,94 15 047,06 0,00 88 880,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 504,00 12 504,00 0,00 12 504,00 12 504,00 3 624,00 3 600,00 24,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 098,08 -1 098,08 -1 098,08 -1 074,08 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 098,08 1 098,08 1 098,08 300,00 798,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 504,00 12 504,00 0,00 12 504,00 12 504,00 3 624,00 2 825,92 798,08 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -484,00 -484,00 -484,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 116,00 2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -141,77 -141,77 -141,77 -141,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 358,23 358,23 358,23 358,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -448,31 -448,31 -448,31 -448,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 51,69 51,69 51,69 51,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 671,58 671,58 671,58 0,00 671,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 671,58 671,58 671,58 0,00 671,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 126,50 126,50 126,50 0,00 126,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 126,50 126,50 126,50 0,00 126,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 584 578,72 6 584 578,72 0,00 6 584 578,72 6 584 578,72 2 284 478,21 943 521,47 1 340 956,74 8 884,51 4 291 216,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 532,56 -5 532,56 0,00 -6 630,64 -6 630,64 -6 630,64 -5 820,50 -810,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 098,08 1 098,08 1 098,08 300,00 798,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 579 046,16 6 579 046,16 0,00 6 579 046,16 6 579 046,16 2 278 945,65 938 000,97 1 340 944,68 8 884,51 4 291 216,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Wydatki razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3678


	ZARZĄDZENIE NR 60.2025 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-31T04:57:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




